
611236-2024 Page 1/3

5.1.

4.1.3.

4.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611236-2024 - Risultati

Italia – Macchinari vari per usi generali e specifici – 913fa32-0b87-4e81-b2d2-8528e6b5328b
OJ S 198/2024 10/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI
E-mail: vdturp@terrarm.difesa.it

2. Procedura

Procedura
Titolo: 913fa32-0b87-4e81-b2d2-8528e6b5328b
Descrizione: Approvvigionamento di sistemi per il trattamento acque reflue, container tank per 
stoccaggio acqua e sistemi potabilizzatori con capacita smaltimento reflui.
Identificativo della procedura: 82141934-31b7-4c58-9391-e7583d2385e2
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42900000 Macchinari vari per usi generali e specifici

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2009/81/CE

4. Gruppo di lotti

Gruppo di lotti: GLO-0001
Lotti inclusi: LOT-0001, LOT-0003
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Minor prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Minor prezzo

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Sistemi mobili campali per il trattamento acque reflue in Container ISO 20 1C
Descrizione: Fornitura di n. 2 (+ 5 in opzione) Sistemi mobili campali per il trattamento acque 
reflue in container ISO 20 1C CIG B0EBE8135A
Identificativo interno: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/611236-2024
mailto:vdturp@terrarm.difesa.it


611236-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.

6.1.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42996000 Macchine per il trattamento delle acque residue

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Minor prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Minor prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Asta elettronica: no

Lotto: LOT-0003
Titolo: Sistemi mobili campali per la potabilizzazione delle acque e per il trattamento dei reflui 
in Container ISO 20 1C)
Descrizione: Fornitura di n. 7 (+ 7 in opzione) Sistemi mobili campali per la potabilizzazione 
delle acque e per il trattamento dei reflui in container ISO 20 1C CIG B0EBE83500
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42990000 Macchinari vari per impieghi speciali

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Minor prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
minor prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Asta elettronica: no

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 7 299 883,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI



611236-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: vdturp@terrarm.difesa.it
Telefono: +39 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 579d6547-3112-4849-9dc1-a7235a726b63 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 31
Data di trasmissione dell'avviso: 09/10/2024 07:48:33 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 611236-2024
Numero dell'edizione della GU S: 198/2024
Data di pubblicazione: 10/10/2024

mailto:vdturp@terrarm.difesa.it

		2024-10-09T22:11:42+0000




